f. 56v

Indictione^(a) VI mense decembris die II^o.

Testes: Cecchus Clerice, Nicolaus Scarafesari, Nu[t]ius Baldutii et Cecchus Seromani de regione Pinee.

In presentia mei notarri et testium etc. Lellus filius quondam Laurentii Leonardi Ricii dictus alias Friçolo de regione Pinee, qui iuravit etc. ex^(b) una parte, et Cola Catani olim de castro Clausarie, ex alia parte, eorum bonis voluntatibus, fecerunt redierunt et prestiterunt unus alteri et alter alteri, veram et mundam pacem et perpetuam securitatem, osculo vere pacis interveniente infra eos, et remiserunt omnem iniuriam et offensam^(c) factam et inlatam usque in presentem diem et promiserunt dicte partes ad invicem ex nunc non offendere nec offendii facere in persona vel bonis, sub pena et ad penam^(d) II^c librarum provisinorum, pro medietate etc.

f. 57r

et ad hec ad petitionem et instantiam^(e) dicti Lelli, penes dictum Colam, fideiusserrunt Stephanellus Pauli Iohannis Stephani de regione Vie Late et Ceccharellus olim de Urbeveteri et nunc de regione Pinee, qui Stephanellus iuravit etc. pro eo fideiusserrunt et promiserunt predicta per dictum promissa quod ipse Lellus rata et firma habebit etc. versa vice ad petitionem dicti Cole penes dictum Lellum, Agustinus spadarius de regione Colupne et Paulus Brance olim de regione Pinee, qui iuravit etc. fideiusserrunt et promiserunt predicta actendere et observare sub pena predicta et renumptiaverunt etc.^(f)

^(a) Depennato "quint" ^(b) P "et" ^(c) P "offessam" ^(d) P apenam ^(e) Depennato d ^(f) Segue il f. 57v bianco.

74.

1352, dicembre 6

Il prete Giovanni rettore della chiesa di S. Stefano della Pigna e Lorenzo *de Seromanis* chierico della stessa chiesa, in rappresentanza anche degli altri canonici, danno in locazione a Giacomello figlio del defunto Nicola *Seromani* del rione Pigna una pedica di terra da semina di 10 rubbia e un'altra pedica di 4 rubbia, situate fuori del ponte Mammolo nella località detta *lo Lagaro*, per un periodo di 6 anni. L'affittuario promette di lavorare la terra secondo la consuetudine dei coltivatori e di versare ogni anno, al tempo della mietitura, un canone di 5 rubbia di grano da trasportare, a proprie spese, presso la chiesa di S. Stefano della Pigna.

Giacomello si impegna a rispettare il contratto sotto pena di 100 libbre di provisini del senato.

f. 58r

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo secundo pontificatus domini Clementis Pape VI, indictione sexta mense decembris die VI.

Testes: Cecchus filius quondam Lelli Seromani et Lellus filius naturalis quondam Petri Seromani de regione Pinee.

In presentia mei notarri et testium etc. dominus presbiter Iohannes rector ecclesie Sancti Stephani de Pinea et Laurentius de Seromanis clericus ecclesie prelibate, eorum bonis voluntatibus pro se ipsis et aliorum sociorum suorum et pro ipsa ecclesia, locaverunt et locationis titulo dederunt cesserunt et concesserunt Iacobello filio quondam Nicolai Seromani de regione Pinee, presenti et recipienti, idest quamdam pedicam terre sementarie X rubrarum et unam aliam pedicam terre quatuor rubrarum, que quidem terre posite sunt extra pontem Mammolum in loco qui dicitur *lo Lagaro* ipsius ecclesie, cum omnibus suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis ipsis, que quidem terre dictus Iacobellus promisit eidem clericu-

f. 58v

bellus promisit eisdem clero et presbitero, presentibus et recipientibus pro sese et aliorum consociorum et predicta ecclesia, dictam terram laborare ad modum boni laboratoris etc. Hanc autem locationem dationem cessionem et concessionem prefati presbiter Iohannes et Laurentius, pro sese ipsis et aliorum clericorum eiusdem ecclesie et pro ipsa ecclesia, fecerunt eidem Iacobello, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et successoribus, hinc ad VI annos proxime futuros et pro eo quod dictus Iacobellus promisit, ut dictum est, eas laborare et eidem redere quolibet anno dictorum VI annorum V rubra boni grani et ad mensuram consuetam sine malitia et ipsum granum poni et portari facere in ecclesia supradicta, omnibus ipsis Iacobelli sumptibus et expensis, tempore segetis et finitis dictis annis dictus Iacobellus promisit eisdem dictas pedicas terre reassignare et dicti presbiter et clericu eidem Iacobello facere generalem refutationem, promictens dictus Iacobellus eisdem et dicti clericu eidem predicta actendere et observare sub pena C librarum, pro medietate etc. et renumptiaverunt etc.

75.

1352, dicembre 9

Burgamino figlio del defunto Nicola di Paolo di Giovanni di Guglielmo del rione di S. Maria in Aquiro presentatosi davanti al notaio Paolo *Seromanis*, ai testimoni ed al fratello Nuzio dichiara che in occasione della donazione delle case e dei beni, rogata dal notaio Nuzio *Guazi*, fattagli dal fratello Nuzio e della donazione fatta da lui al fratello, come risulta dall'atto rogato dal notaio Cecco *Rosani*, lo stesso Nuzio aveva attestato in quale modo Burgamino aveva fatto una donazione a Paolo *Manoselle*. Il dichiarante Burgamino precisa ancora che, in relazione all'atto rogato dal notaio Nuzio *Guazo*, il fratello Nuzio non sia ritenuto responsabile di evizione.

f. 59r^(a)

Indictione VI mense^(b) decembris die VIII^o.

Testes: Petrus dictus alias Villamaine, Nicolaus dictus alias Çurolus et Cecchollellus Cafari de regione Pinee. In presentia mei notarii et testium etc. Burgaminus^(c) filius olim Nicolai Pauli Iohannis Guilielmi de regione Sancte Marie in Aquiro, qui iuravit etc. Constitutum personaliter coram me notario et testibus et Nutio, fratre suo, sponte et ex certa scientia confessus fuit quod tempore donationis sibi facte per dictum Nutium, scripte manu Nutii Guazii notarii, de domibus et aliis bonis in donatione contemptis, quas dictus Burgaminus donaverat dicto Nutio, ut patet manu Cecchi Rosani notarii, ipse Nutius certificavit dictum Burgaminum quomodo de dictis rebus fecerat donationem Paulo Manoselle et ipse Burgaminus sciebat etc. et voluit quod in dicto instrumento facto per dictum Nutium Guazum non teneretur contra Nutium de evictione etc.

^(a) Omessa la numerazione del f. 59r e v: è stato invece inserito un "bifolium" volante non numerato e incollato con ceralacca sul margine sinistro del f. 60r sul quale è stato annotato l'atto che segue scritto in senso verticale rispetto alla stesura dei fogli del protocollo. È stata utilizzata la parte superiore del "bifolium", mentre le parti restanti sono state lasciate in bianco ^(b) Depennato "ian" ^(c) P "Bulgaminus" e così di seguito in questo atto.

76.

1352, dicembre 16

Meolo di Bartolomeo del rione Campomarzio, Giacomo di Romanello *Presbiteri* e Pietro figlio di *Presbiteri Iohannis* ricevono in deposito da Giovanni *Seromani* del rione Pigna la somma di 30 fiorini d'oro e promettono di restituirla a richiesta del depositante.

I depositari chiedono che per il prestito possano essere riuniti *coram libro veritatis*.

f. 60r

Indictione VI mense decembris die XVI.

Testes: Iacobellus Seromani, Burgaminus notarius et Laurentius de Seromanis.

In presentia mei notarii et testium etc. Meus^(a) Bartholomei de regione Campimartis, Iacobus Romanelli Iohannis Presbiteri et Petrus filius Presbiteri Iohannis, qui iuravit etc. quilibet ipsorum in solidum confessi sunt et in veritate recongnoverunt sese in depositum, nomine et ex causa depositi, recepisse a Iohanne Seromani de regione Pinee, presente et recipiente, idest XXX florenos auri quos confessi sunt sese recepisse, de quibus etc. et renumpitiaverunt etc. quos quidem florenos dicti depositarii et quilibet ipsorum in solidum eidem Iohanni tenere et salvos facere ad omne ipsorum resicum periculum et fortunam scilicet incendii etc. et eidem Iohanni redere et restituere promiserunt ad omnem suam petitionem et voluntatem cum dampnis et expensis etc. et renumpitiaverunt epistule divi Adriani etc. pro quibus dicti^(b) depositarii obligaverunt penes dictum Iohannem omnia eorum bona etc. et renumpitiaverunt etc. et voluerunt posse cogi etc. coram libro veritatis etc.

^(a) P "Meo" ^(b) Depennato "fideiussores".

77.

1352, dicembre 18

Tuzio di Giovanni *Porcarii* marmista, Lello di Matteolo e Lello di Lorenzo *Matelle* marmista del rione Pigna ricevono in deposito da Giovanni *Seromani* della stessa regione la somma di 16 fiorini d'oro e promettono di restituirla a richiesta del depositante.

I depositari chiedono che per il prestito possano essere riuniti *coram libro veritatis*.

f. 60v

Indictione VI mense decembris die XVIII^o.

Testes: Tutius Saxi, Iacobus Pilella notarius et Cecchus Petri Guiptonis [omnes]* de regione Pinee.

In presentia mei notarii et testium etc. Tutius Iohannis Porcarii marmorarius, Lellus Mathioli et Lellus Laurentii Matelle marmorarius de regione Pinee qui iuravit etc. quilibet ipsorum in solidum eorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus, confessi fuerunt et in veritate recongnoverunt sese in depositum, nomine et ex causa depositi, recepisse et habuisse habere et tenere a Iohanne Seromani de dicta regione, presente et legitime stipulante, XVI florenos boni et puri auri et recti ponderis, quos confessi sunt se recepisse, de quibus etc. et renumpitiaverunt etc. quos quidem florenos tenere et salvos facere ad omne ipsorum resicum et eidem

Iohanni redere et restituere ad omnem suam voluntatem etc. et voluerunt posse cogi coram libro veritatis etc.
pro quibus et renumptiaverunt etc.

78.

1352, dicembre 18

Giovanni *Seromani* del rione Pigna rilascia una quietanza al notaio Tuzio di Buzio *Valle* del rione Campitelli per aver ricevuto una cintura con fili d'argento lasciatagli in deposito in occasione della causa d'appello svoltasi tra lui e Annechino, servo di Stefano *de Columpna*, in merito ad un cavallo.

f. 61r

Eodem die.

Testes: Oddo et Mathalenus de Seromanis de regione Pinee.

In presentia mei notarii et testium etc. Iohannes Seromani de regione Pinee, sua bona voluntate, renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit Tutio Butii notario de regione Campitelli, presenti et recipienti, omne ius et actionem realem et personalem quod et quam habet contra eum, occasione cuiusdam scaialis ad filum^(a) argentei, quod dictus Iohannes penes ipsum Tutum depositus tamquam notarium cause in causa appellationis vertenti inter ipsum, ex una parte, et Anechinum servitorem Stephani de Columpna^(b), ex alia, occasione cuiusdam equi etc. Hanc autem refutationem dictus Iohannes eidem Tutio fecit pro eo quod dictum scaiale presentialiter et manualiter recepit et recognovit esse suum, de quo se bene quietum vocavit etc. et renumptiavit etc.^(c)

^(a) P “filium” ^(b) Segue “et” superfluo ^(c) Seguono i ff. 61v, 62r e v, 63r e v, e un altro foglio s.n. bianchi.

1.^(a)

1355, settembre 13

Caterina moglie di Giovanni del contado della marca di Ancona e ora di Roma del rione Pigna nomina suoi procuratori i notai Buzio *Valle* e ***** con il compito di ritirare le accuse formulate contro Egidio *Maronis* e ***** di Giannuzio *Buccamuçe* e di stipulare un atto di pace con l'impegno di ratificare il loro operato.

f. 1r

Indictione nona mense septembbris die XIII.

Testes: Bonamente, Stephanellus Iannutii Buccamuçe de regione Pinee et Lellus Açari mandatarius de regione Campitelli.

f. 1v

In presentia mei notariorum et testium etc. Catherina uxor Iohannis olim de comitatu Marchie Ancone et nunc de Urbe de regione Pinee, sua bona voluntate, fecit constituit et ordinavit suos veros et legitimos et generales procuratores actores [factores et num]ptios speciales Butium Vallem et [*****] in eius notarios^(b), licet absentes tamquam [presentes ad renumpiti]andum refutandum et non accusandum [*****] omnes et singulas accusationes [*****] adversus Egidium Maro[nis] et [*****] Iannutii Buccamuçe, licet ab[sentes tamquam presentes], et mihi notario recipienti pro eis nec non [*****] e]isdem pacem et ad remicendum [omnia] iura sibi competentia, occasione [infrascripte a]ccusationis et generaliter ad omnia alia et singula facienda que ipsa Catherina personaliter facere posset et debet, promictens dicta Catherina omne id et quidquid per dictos suos procuratores seu ipsorum alterum gestum, si dictum fuerit, ratum ac firmum habere, sub obligatione bonorum dicte Catherine mobilium et immobilium presentium et futurorum, renumptians in hiis omni iuri et legi auxilio statuti et consuetudinibus Urbis quibus contra predicta venire posset renumpitiavit expresse, reservata mihi potestate etc.

^(a) Le imbravidature che seguono fanno parte di due quaderni superstiti di un protocollo dell'anno 1355 relativo ai mesi settembre-novembre: i primi fogli sono notevolmente danneggiati dall'umidità che interessa la scrittura nella metà inferiore del lato sinistro, il danno poi si attenua progressivamente nei fogli successivi ^(b) Depennato "de".

2.

1355, settembre 18

Petruzio di Riccardo di Tivoli presentatosi davanti al banco dei giudici d'appello, non potendo avere copia della sentenza emessa da Giovanni *de Filaciano*, già giudice d'appello, e avendo avuto notizia che nella causa intentatagli da ***** di Tivoli sarebbe stato diffidato dopo la precedente condanna pecuniaria, dichiara che egli si sente penalizzato poiché non è stato confutato e non sono stati sentiti i testimoni. Petruzio si rivolge allora a Luca *de Sabello* ed a Francesco di Giordano *de filiis Ursi*, senatori di Roma e capitani del popolo Romano, ai quali chiede di proteggere i propri diritti e protesta perché, in presenza di questo suo appello, non si potrà procedere contro i suoi diritti e contro i suoi beni.

Indictione nona mense septembbris die XVIII^(a).

Testes: Cecchus Capudlongi de r[egione Columpne, ***] Iohannis Iordani notarius de regione Ripe, [Lellus Petri] de Reate macellarius de regione Pinee [et ***] Egidi de civitate Tyburis. In presentia mei notariorum et testium etc.

f. 2r

Costitutus personaliter Petruzius Ricardi de Tybure ad bancum appellationis cum copiam domini Iohannis de Filaciano dudum iudicis appellationis habere non posset causam infrascripte appellationis interponendi, cum nuper ad notitiam ipsius Petruzii quod venerit ipsum dominum Iohannem proumptiasse in causa appellationis interpositae per *****^(b) de Tybure a quadam diffidatione de eo facta, secuta ex accusa istituta contra ipsum per dictum Petrum Ricardi^(c) male appellationis usque ad quantitatem ***** librarum provisinorum et bene processus ad defendantum usque ad dictam quantitatem et pro [***** bi]ne appellationis et male processus [*****] diffidatum^(d) a dicta quantitate in antea [***** pre]dictus Petruzius gravatus esse et [*****] jari posset pro eo quod ipse Petruzius [**] non convictus nec testes super actis et [in] aliis iustis et rationabilibus causis [**] suo loco et tempore declarabit in hiis scriptis, magnificos viros Lucam de Sabello et Franciscum

f. 2v

Iordani de filiis Ursi alme^(e) Urbis senatores illustres tamquam ad capitaneos Romani populi^(f), et ad futuros^(g) dominos senatores et capitaneos et quemlibet alium iudicem competentem quem duxerit eligendum, suplicat provocat et appellat et appello cum instantia sibi dare petit, supponens se et iura sua sub protectione dictorum dominorum senatorum et capitaneorum etc. protestans quod, hac supplicatione provocatione et appellatione pendentibus, nichil contra ipsum Petruzium eiusque iura et bona debeat innovari.

^(a) Sul margine sinistro del foglio è stato annotato "missum" ^(b) Il nome è stato omesso: si tratta probabilmente di "Iacobum Putiarelli" che ricorre nel successivo doc. 187 ^(c) Depennato "bene" ^(d) Depennato "ad" ^(e) Depennato "Urs" ^(f) Depennato "in hiis" ^(g) P "futoras".

Giliolo, procuratore di Zurolo, si appella contro la diffida fatta al suo assistito.

Indictione nona mense septembris die XIX^o.

Testes: Lucas Guilielmi de Orto et Nutius Bone^(a).

In presentia mei notarii et testium etc. Appellatio interposita per Gilgiolum, procura[torem] Curoli, a diffidatione de eo facta etc.

^(a) Come sembra a causa della scrittura pressoché illegibile.

Giacomo figlio del defunto Paluzio *Fortisflocche* del rione Colonna, con il consenso della moglie Giacoma, vende a Maddaleno *Serromani* del rione Pigna, con la riserva del diritto di un canone destinato alla chiesa di S. Stefano della Pigna, un palazzo a pianoterra con solario, con camere, stalle, torre e casamenti, situato nel rione Pigna, al prezzo di 80 fiorini d'oro.

Giacomo nomina suo procuratore Cecco di Sabatino per l'insediamento dell'acquirente nella sua proprietà. Si offre quale garante del venditore Ciaffo *de Thedallinis* del rione Colonna.

f. 3r

Indictione nona mense octubris die VII^(a).

Testes: dominus Andreas Petri spetiarii canonicus basilice Duodecem Apostolorum de Urbe, presbiter Andreas Cangii olim de Calio nunc de regione Trivii et Cecchus Sabbatini de regione Pinee

In presentia mei notarii et testium etc. Iacobus filius olim Palutii Fortisflocche de regione Columpne, qui primo iuravit ad sancta Dei evangelia corporaliter tactis scripturis contra infrascripta omnia et singula non venire ratione sue minoris etatis XXV annorum seu qualibet alia ratione vel modo iure titulo sive causa, cum consensu et voluntate domine Iacobe uxoris sue, que domina Iacoba [*****] modo iuravit etc. et renumptiavit omni suo iuri tam dotis donationis propter numptias, alimentorum [sive] servorum^(b) et omni alio iuri et specialiter adiutorium Velleiani senatus quod est pro mulieribus

introductum, de ipso adiutorio per me eumdem notarium primo certiorata ac die presente sua bona voluntate, vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit^(c) Madaleno Serromani de regione Pinee, presenti et recipienti pro se suisque heredibus et successoribus vel cui ipse Madalenus dare et concedere voluerit in perpetuum, salvo semper et reservato iure locationis ecclesie Sancti Stephani de Pinea, quod totum et integrum unum palatum terrineum et solaratum cum cameris, stabulis, turri et accasamentis infra eum et in eo positis omnibusque suis usibus utilitatibus pertinentiis adiacentiis et cum introitibus et exitibus suis, quod totum palatum positum est in regione Pinee, infra hos fines, ab uno latere tenet dominus Angelus Marronis, ab alio tenet dominus Angelus, ab alio platea dicte ecclesie, adversus lateribus sunt vie publice, constituendum procur[atorem dictus] vendor ad investiendum ipsum emptorem de dicto palatio et rebus venditis Cecchum Sabbatini, presentem et [recipientem],

f. 4r
et donec dictus emptor fuerit de predictis corporaliter investitum constituit se dictus vendor, nomine dicti emptoris, tenere et possidere ad suam possessionem adimplistendam dictus vendor eidem emptori liberam facultatem concessit ut, amodo in antea, proprio nomine agat petat etc. et in locum et privilegium ipsius subcedat nullumque sibi ius in predictis aliquatenus reservavit ipsumque in rem suam procuratorem constituit. Hanc autem venditionem dationem cessionem et concessionem et omnia et singula que dicta sunt et dicentur infra prefatus vendor eidem emptori fecit pro pretio et nomine pretii octuaginta florenorum boni et puri auri iusti et legalis ponderis, quos quidem florenos et pretium predictum dictus vendor a dicto emptore confessus est se recepisse et habuisse et penes se habere et tenere, de quibus dictus vendor se bene quietum contemptum et pacatum vocavit etc.

f. 4v
exceptioni non solutorum non numeratorum et non receptorum et non ponderatorum dictorum florenorum et pretii predicti non recepti etc. et generaliter omnibus aliis exceptionibus et defentionibus quibus contra predicta venire posset renumptiavit expresse et si plus dicto pretio dicte res vendite valerent, totum illud plus quod valerent, dictus vendor eidem emptori, presenti et recipienti amoris causa inter vivos donavit cessit et concessit etc. et promisit quod dicte res vendite sunt ipsius vendoris et quod nemini sunt vendite etc. et si contrarium appareret voluit teneri de evictione ad duplum dicti pretii, confitens talem esse in Urbe consuetudinem etc. pro quibus etc. renumptiavit etc. ad hec Ciaffus de Thedallinis de regione Columpne, sua bona voluntate, fideiussit pro dicto Iacobo penes dictum Mathalenum, presentem et recipientem, et promisit de evictione et voluit teneri in omnibus et qualelibet dictus Iacobus vendor teneri et obligatus esse, pro qua obligavit omnia bona sua et renumptiavit^(d) epistule divi Adriani etc. et generaliter omnibus aliis exceptionibus etc.

^(a) Sul margine sinistro del foglio è annotato "missum" ^(b) Come sembra ^(c) Depennato "er" ^(d) P "recipit"

5.

1355, ottobre 18

Margarita moglie di Cecco di Sabatino del rione Pigna, con il consenso del marito Cecco, rilascia una quietanza a Meolo vetturale del rione Pigna, presente anche a nome del garante Buzio di maestro Paolo, dopo aver ricevuto la somma di 6 fiorini concessi in deposito, come risulta da un atto rogato da Alessio di Giovanni di Paolo *de Rosa*.

f. 5r

Indictione nona mense octubris die XVIII.

Testes: Raytinus calsolarius, Lellus Palutii marmorarius et Colutia de Astallis de regione Pinee.

In presentia mei notarii et testium etc. domina Margarita uxor Cecchi Sabbatini de regione Pinee, cum consensu et volumptate dicti Cecchi viri sui ac ipso Ceccho presente et consentiente, sua bona voluntate renumpitiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit omne ius omnemque actionem realem et personalem utilem et directam tacitam vel expressam ypotecariam seu mistam^(a) que et quam habet contra et adversus Meolum vecturalem de regione Pinee, presentem et recipientem pro se et Butio magistri Pauli fideiussorem eius et quemlibet ipsorum, pretestu et occasione cuiusdam instrumenti depositi, scripti manu Alexii Iohannis Pauli de Rosa publici notarii, continentis quantitatatem sex florenorum auri plus vel minus prout in ipso deposito plenius continetur etc.

f. 5v

Hanc autem refutationem et singula que dicta sunt et infra dicentur prefata domina^(b) Margarita, cum consensu dicti viri sui, eidem Meulo, presenti et recipienti pro se et quo supra nomine, fecit pro eo quod a dicto Meulo, presente et solvente pro se et dicto Butio, dictos florenos auri presentialiter et manualiter recepisse, de quibus et post ipsam receptionem se bene quietam contemptam et pacatam vocavit et renumpitiavit exceptioni non solutorum non numeratorum et non habitorum dictorum sex florenorum auri et generaliter omnibus aliis exceptionibus et defensionibus etc. et promisit dicta domina eidem Meulo, presenti et recipienti pro se et dicto Butio, et mihi notario recipienti pro dicto Butio quod dicta iura dicti depositi sunt ipsius Butii et ad eum spectant et pertinent pleno iure et quod nemini sunt vendita data donata cessa concessa nec aliquo alio modo alienata etc. et si contrarium appareret voluit teneri de evictione et ad restitutionem dampnorum de aliis suis bonis propriis, pro quibus et renumpitiavit etc.

^(a) P “mistas” ^(b) Depennato “Franci” come sembra.

6.

1355, ottobre 18

Oddone di Pietro *Seromani* e Meolo di Conte vetturale del rione Pigna ricevono in deposito da Cecco di Sabatino dello stesso rione la somma di 4 fiorini d'oro e promettono di restituirla a richiesta del depositante.

f. 6r

Eodem mense die XVIII^(a).

Testes: Lellus Palutii marmorarius, Iohannes Rodini tabernarius [ambo]* de regione Pinee et Nicolaus de Tybure.

In presentia mei notarii et testium etc. Oddo Petri Serromani et Meolus Contis vecturalis ambo de regione Pinee ac die presente, eorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus, confessi fuerunt et in veritate recongnoverunt sese in depositum, nomine et ex causa depositi, recepisse et habuisse habere et tenere a Ceccho Sabbatini de regione Pinee, quatuor florenos boni et puri auri, iusti et legalis ponderis, quos ab ipso Ceccho, presente et manu recipientibus, de quibus sese bene quietos contentos et pacatos vocaverunt et renumpitiaverunt exceptioni non solutorum, non numeratorum, non habitorum dictorum florenorum et predictum depositum etc. promicentes dicti depositarii et quilibet ipsorum predictum depositum et dicti florenos tenere et salvos

f. 6v

facere ad omne ipsum et cuilibet eorum resicum periculum et fortunam, scilicet incendii naufragii etc. et eidem Ceccho redere et restituere promiserunt ad omnem suam petitionem et volumptatem cum dampnis et expensis ex tunc in antea faciendis etc. pro quibus omnibus et singulis observandis et plenarie adimplendis predicti depositarii et quilibet eorum penes dictum Cecchum, presentem et recipientem pro se et suis heredibus et successoribus, obligaverunt et pignore posuerunt omnia eorum bona mobilia et immobilia presentia et futura, iura et actiones, que bona quantum ad predicta, nomine dicti Cecchi, tenere recongnoverunt etc. et voluerunt pro predictis posse cogi omni tempore etiam ferriato quibus ferriis renumpitiaverunt expresse et in omni curia, tam ecclesiastica quam seculari et coram quocumque iudice vel auditore vel scrichtore etc. renumpitiaverunt in predictis omnibus iuribus et defentionibus, statutis et consuetudinibus Urbis, quibus contra predicta venire possent renumpitiaverunt expresse etc.